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VITI 201§
EMERTIMI
‘Totali it& ardhurave
%Totali i shpenzimeve
iTotal shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):

i[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit
{ [b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi

[c] zmadhimi i kapitalit themeltar té shoqerisé ose kontributit té secilit
rperson né ortakéri

[g:] vlera e shperblimeve ne natyré

[d] kontributet vulinetare té pensioneve

[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
_E[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal té kredisé té caktuar nga
iBanka e Shqiperisé
i[&] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
i +[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera
,z[g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
k\rleren e shtuar té zbritshme

[gj] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje

[h} shpenzimet e konsumit personal
J[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj

h] shpenzime pér dhurata

[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

[i] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapltahn
Lthemelor
;[II] nése baza e amortizimit éshté njé shumé negative
j:"[m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim té palikujduara
ibrénda periudhés tatimore
i [n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve té gendrueshme

Sipas Bilancit

Fiskale

4,235,124

42351044

3,557,882

3,557,882
48, 372’
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Rezultati i Vitit Ushtrimor:

i - Humbja

| _ Fitimi

iHumbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré

iHumbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré

{Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré

:Shuma e humbjes p&r tu mbartur né vitin ushtrimor
{Shuma e humbjeve qé nuk barten pér efekt fiskal
[Fitimi i tatueshem

{Tatim fitimi i Hogaritur

Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)

{Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
iFitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi

{Dividente per tu shperndare

f;}Tatimi mbi dividentin i I!ogaritur

e firsrd|

725,614,

725,614
108,842

568,400,

0
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Liogaritja e Amortizimit

iNe total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d )
i.;a.Ndertesa e makineri afat gjate

fb.Ak’tive te patrupezuara

ic.Kompjuterat dhe sisteme informacioni

id.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

{Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

1,323,197

130,944




